

BIULETYN NR 4



METRYCZKA PROJEKTU

Tytuł: Metody, narzędzia i zasoby dla efektywnego i atrakcyjnego nauczania wspomaganego przez TIK, w kształceniu i szkoleniu zawodowym
Methods, tools and resources for efficient and engaging ICT-enhanced teaching within VET

Akronim: MOTIV-e

Nr umowy: 2020-1-PL01-KA202-082180

Czas trwania: wrzesień 2020 - sierpień 2023

Konsorcjum:

- KOMAG: Instytut Techniki Górniczej KOMAG jest koordynatorem

Jednostki kształcenia zawodowego:

- ASUC: ASUC „Boro Petrushevski”, Pln. Macedonia
- RTRIT: Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums, Łotwa
- SCV: Šolski center Velenje, Słowenia.



TESTY PILOTAŻOWE



**Wersja angielska*
Platformy MOTIV-e Platform
jest już gotowa.
Weź udział w jej testowaniu!**

* MOTIV-e AR Toolkit i MOTIV-e 360 Panoramas Toolkit są dostępne również w językach partnerów projektu.

Na platformie znajdują się **materiały**, dzięki którym można **rozwinąć swoje umiejętności i możliwości w zakresie nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK)**. Uwzględniono **różnorodne TIK**.

Na platformę można **zalogować się jako gość** lub utworzyć konto i zalogować się własnymi danymi użytkownika.

Nie ma obowiązkowej kolejności przeglądania zawartości platformy. Materiały wybierasz i wykorzystujesz według własnego uznania i potrzeb.

Serdecznie zapraszamy i szczerze zachęcamy do przetestowania Platformy MOTIV-e i podzielenia się swoją opinią na jej temat.

Trzeba zrealizować dwa kroki. W każdym z nich należy **zeskanować** podany **kod QR** lub skorzystać z **linku**.

Witamy w ostatnim numerze biuletynu, w którym przedstawiamy informacje dotyczące naszego projektu.

Zespół MOTIV-e



WPROWADZENIE

Nasz projekt dobiega końca. Finalizujemy opracowywanie jego wyników. Nasze obecne działania **koncentrują się na testach pilotażowych**. Kolejnym krokiem będzie **udoskonalenie utworzonych w projekcie materiałów**, w oparciu o uzyskane informacje zwrotne i **przetłumaczenie** ich na języki narodowe partnerów, tj. **polski, macedoński, łotewski i słoweński**.



KROK 1.

Wejdź na platformę i przetestuj ją

link: <https://shorturl.at/kwRSX>



KROK 2.

Wypełnij kwestionariusz

link: <https://shorturl.at/gxMTW>





DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU

17 stycznia 2023 partnerzy projektu wzięli udział w **spotkaniu** zorganizowanym przez SCV. Rozmawiano nt. zakończonych, bieżących i przyszłych zadań i działań w ramach projektu.



30 maja 2023 r. w Centrum VR KOMAG-u odbyło się ostatnie spotkanie projektowe zespołu MOTIV-e. Omówiono realizację projektu. KOMAG podzielił się również swoimi nowymi doświadczeniami w zakresie korzystania z VR.



Więcej informacji nt. naszych działań znajdziesz na [stronie internetowej projektu](#)  oraz na [profilu Facebook projektu](#) 



DANE KONTAKTOWE

motiv-e@komag.eu